g Stadt Ingolstadt

BEKANNTMACHUNG

liber die Sitzung des Bezirksausschusses I-Mitte

Sitzungsort: Sitzung Nr.:
Cafeteria Neuburger Kasten, Fechtgasse 6, 85049 BZA-1/04/2019
Ingolstadt

Sitzungsdatum: Sitzungsbeginn:
Dienstag 02.04.2019 19:30 Uhr

3.1.

41.

4.2.

43.

5.1.

52.

53.

Tagesordnung:

Vorstellung der Interaktiven Tafel im Computerraum des Birgerhauses
Bestatigung des Protokolls der letzten Sitzung
Baubeginnanzeigen/Fertigstellungsanzeigen

RoRmuihlstralle

Blrgeranliegen und Antrage

Bewegungsparks

Spielplatz RoBmiihlstrale

Querungshilfe an der Permoserstralle

Informationen/Unterrichtung der Verwaltung

Minikreisverkehr DegenhartstralRe/Samhofer Weg/Adam-Smith-Stralte
Defibrillatoren im sozialen Rathaus

Defibrillatoren im sozialen Rathaus

Blrgerhaushalt




6.1. Donauwurm” Teil Il
7. Verschiedenes - Wiinsche, Anregung
8. Beitrage (nicht offentliche Sitzung)

8.1 . AuRenbestuhlung Theresienstralie

Ingolstadt, den 22.03.2019

Franz Ullinger
Bezirksausschussvorsitzender



